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EPEE FEMININE CADETS                  Baku                  02.04.2010              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 995 DI TELLA Isabel           P ARG 10061993006    0
 218 SHER Diana                P AUS 28041993000    0
 704 WAKONIG Katharina         P AUT 18061993000    0
 999 ALIZADA Nazrin            P AZE 29041995000    0
 999 BAYRAMOVA Yuliya          P AZE 04091994000    0
 999 NOVRUZOVA Amina           P AZE 27091994005    0
 440 PARFENIUK Alina           P BLR 07121993000    0
 995 SIMEAO Amanda             P BRA 02061994000    0
 405 HOPPE Malinka             P CAN 28071993000    0
 990 DAI Ying                  P CHN 21031994004    0
 990 JIANG Yiwen               P CHN 01031993004    0
 990 LIN Sheng                 P CHN 05011994003    0
 999 DIAS VENET Clara          P CUB 14101993001    0
 990 ONDRACKOVA Natalie        P CZE 06051994005    0
 990 HOFMANOVA Michaela        P CZE 15061993003    0
 683 DONSLUND Maria Norgil     P DEN 02071995000    0
 638 SEGNINI BOCCHIA DI RINALDI P DOM 16011995000    0
 990 MAHDY Aya                 P EGY 01101996000    0
 574 SOBEIH Noura              P EGY 22111994002    0
 151 CENTENERA Macarena        P ESP 24041994000    0
 409 FERNANDEZ CALLEJA Sara    P ESP 19081993002    0
 149 PENA Berta                P ESP 01071993000    0
 389 HARK Anu                  P EST 10031993001    0
 566 ZUIKOVA Veronika          P EST 17101994000    0
 397 LEHIS Katrina             P EST 19121994000    0
 366 BALINT Ester              P FIN 11061994001    0
 548 PENTTINEN Kaisa           P FIN 02011994001    0
 448 FUSONI Carolina           P FIN 03021993000    0
 134 MALLO Auriane             P FRA 11101993000    0
 463 JACOB Louise              P FRA 23071993001    0
 469 NGOM Helene               P FRA 24071993005    0
 124 CHANG Caitlin             P GBR 17041993000    0
 530 DENHAM Antonia            P GBR 15111993000    0
 225 RADFORD Amy               P GBR 05051994001    0
 217 EHLER Olga                P GER 15031994000    0
 388 PLACHTA Florina           P GER 29041994001    0
 437 MORAWIETZ Julia           P GER 22111993000    0
 220 KONG Man Wai              P HKG 08021994000    0
 708 BOHUS Reka                P HUN 26011995000    0
 610 VARNAI Vivien             P HUN 12021994002    0
 766 KOSZTYU Andrea            P HUN 26011993000    0
 999 CHALIL Stefitha           P IND 10051993001    0
 605 KOMEROV Alona             P ISR 18031996001    0
 155 LEVIN Irina               P ISR 24091993000    0
   8 STRELNIKOV Daria          P ISR 06011995000    0
 474 DE ALTI Sara              P ITA 08121994001    0
 126 SANTUCCIO Alberta         P ITA 22101994001    0
 615 MONARCA Agnese            P ITA 28031993001    0
 995 KINOSHITA Ten             P JPN 16031993000    0
 995 KOYAMA Erika              P JPN 02021993006    0
 995 KUSAKA Yuka               P JPN 09021993003    0
 990 KRASSIKOVA Xeniya         P KAZ 10091993001    0
 990 ZAKHAROVA Yanina          P KAZ 16081993004    0
 995 CHOI Hyojoo               P KOR 28081993004    0
 995 LEE Hye Won               P KOR 15011993002    0
 995 LIM Joomi                 P KOR 16121994004    0

P = présente   A = absente
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 999 LOU Iek Lok               P MAC 08111994004    0
 224 LIND Elisabeth Johnsen    P NOR 27011994000    0
 599 STRUG Kamila              P POL 17061994000    0
 391 SWATOWSKA Martyna         P POL 08071994000    0
 214 ZAGALA Jagoda             P POL 27061994000    0
 747 DIAZ RIVERA Elinette      P PUR 06061994000    0
 999 AL ATTEF Abraar           P QAT 09051994000    0
 152 TATARAN Amalia            P ROU 15071994000    0
 651 KLONARIDES Daniella       P RSA 16031994000    0
 995 MANDONGANA Ondela         P RSA 21091994000    0
 995 MATSHAYA Wanda            P RSA 13041994000    0
 210 BAKHAREVA Yulia           P RUS 07041994002    0
 227 GUDKOVA Tatiana           P RUS 11011993000    0
 990 KHRAPINA Violetta         P RUS 18031994003    0
 999 NDIAYE Fatou              P SEN 16031993001    0
 995 RAHARDJA Rania Herlina    P SIN 15051993003    0
 551 BOSSHARD Scout            P SUI 23031993000    0
 554 BRUNNER Pauline           P SUI 03121994000    0
 545 GABASOVA Eva              P SVK 08041994001    0
 701 KHAVALDGIE Vladlena       P UKR 15071993000    0
 591 SHIRSHOVA Veronika        P UKR 13021994000    0
 111 PANTELYEYEVA Kseniya      P UKR 11051994000    0
   2 HOLMES Katharine          P USA 15071993001    0
 373 SEVERSON Ashley           P USA 08051993001    0
 584 BARNA Isabella            P USA 11101993002    0
 999 URBANOVICH Antonina       P UZB 08101993002    0
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Formule de la compétition

82 tireuses
 tour de poules 
12 poules (10 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
62 qualifiés

Elimination directe : 62 tireuses

Zeitplan:
Tour de pouls                 10h00
64er Tableau                  12h30
32er Tableau | 1.Tour         14h20
32er Tableau | 2.Tour         14h40
32er Tableau | 3.Tour         15h00
32er Tableau | 4.Tour         15h20
16er Tableau | 1.Tour         15h50
16er Tableau | 2.Tour         16h10
Quart de final                16h40
Semifinals | 1.Tour           19h00
Semifinals | 2.Tour           19h20
Finale                        19h55
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: GUENET Jean-Marc (FRA) Arbitre: POURSALMAN Alireza (IRI)

  32 KHAVALDGIE Vladlena UKR --- 5V 5V 2D 4V 3V 3D 4 6 0,667  22  23   -1  3.
  43 LEHIS Katrina EST 4D --- 5V 2D 4V 2D 5V 3 6 0,500  22  22    0  4.
  20 DONSLUND Maria Norgil DEN 4D 2D --- 4D 0D 4D 5V 1 6 0,167  19  28   -9  7.
  17 DI TELLA Isabel ARG 5V 5V 5V --- 4V 2D 4D 4 6 0,667  25  21    4  2.
  29 HOPPE Malinka CAN 3D 3D 5V 3D --- 3D 5V 2 6 0,333  22  21    1  5.
  28 HOLMES Katharine USA 2D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  27  16   11  1.
  65 RAHARDJA Rania Herlina SIN 5V 2D 3D 5V 4D 2D --- 2 6 0,333  21  27   -6  6.

Poule No:   2 Arbitre: SAKHVADZE David (GEO) Arbitre: BAKER David (AUS)
  35 KLONARIDES Daniella RSA --- 3D 2D 1D 1D 2D 3D 0 6 0,000  12  29  -17  7.
  73 STRELNIKOV Daria ISR 5V --- 5V 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  19    8  2.
  22 FERNANDEZ CALLEJA Sara ESP 5V 4D --- 3D 3D 2D 5V 2 6 0,333  22  23   -1  5.
  71 SIMEAO Amanda BRA 4V 4D 4V --- 4D 3D 3D 2 6 0,333  22  24   -2  6.
  75 SWATOWSKA Martyna POL 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  16   14  1.
  79 WAKONIG Katharina AUT 5V 1D 5V 5V 2D --- 0D 3 6 0,500  18  22   -4  4.
  77 URBANOVICH Antonina UZB 5V 2D 2D 5V 4D 5V --- 3 6 0,500  23  21    2  3.

Poule No:   3 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)
  13 CHOI Hyojoo KOR --- 3D 5V 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  18   10  1.
  54 MORAWIETZ Julia GER 5V --- 5V 4D 5V 4D 5V 4 6 0,667  28  23    5  2.
  26 HARK Anu EST 3D 4D --- 5V 3D 3D 5V 2 6 0,333  23  26   -3  6.
  67 SEGNINI BOCCHIA DI RINAL DOM 3D 5V 4D --- 5V 3D 5V 3 6 0,500  25  27   -2  5.
   7 BOHUS Reka HUN 4D 4D 5V 4D --- 5V 5V 3 6 0,500  27  22    5  4.
  59 PANTELYEYEVA Kseniya UKR 3D 5V 5V 5V 1D --- 5V 4 6 0,667  24  20    4  3.
   2 ALIZADA Nazrin AZE 0D 2D 2D 4D 3D 0D --- 0 6 0,000  11  30  -19  7.

Poule No:   4 Arbitre: GATAI Robert (HUN) Arbitre: CHOI Myung Jin (KOR)
   6 BAYRAMOVA Yuliya AZE --- 4D 1D 0D 3D 2D 5V 1 6 0,167  15  25  -10  6.
  60 PARFENIUK Alina BLR 5V --- 3D 2D 3D 2D 5V 2 6 0,333  20  24   -4  5.
  12 CHANG Caitlin GBR 5V 5V --- 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  16   14  1.
  63 PLACHTA Florina GER 5V 5V 4D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16  2.
  53 MONARCA Agnese ITA 5V 5V 2D 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  19    5  3.
  19 DIAZ RIVERA Elinette PUR 5V 5V 4D 2D 3D --- 5V 3 6 0,500  24  19    5  4.
  41 KUSAKA Yuka JPN 0D 0D 2D 2D 0D 0D --- 0 6 0,000   4  30  -26  7.

Poule No:   5 Arbitre: DENZER Benjamin (GER) Arbitre: ABDEL FATTAH Hussein (EGY)
  23 FUSONI Carolina FIN --- 3D 3D 4D 5V 2D 1D 1 6 0,167  18  22   -4  6.
  31 JIANG Yiwen CHN 5V --- 3D 0D 5V 4D 3D 2 6 0,333  20  22   -2  4.
  68 SEVERSON Ashley USA 5V 4V --- 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  28  15   13  1.
  78 VARNAI Vivien HUN 5V 5V 1D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  15   11  2.
  57 NOVRUZOVA Amina AZE 0D 0D 0D 2D --- 5V 1D 1 6 0,167   8  29  -21  7.
  52 MATSHAYA Wanda RSA 5V 5V 3D 3D 4D --- 2D 2 6 0,333  22  26   -4  5.
  66 SANTUCCIO Alberta ITA 2V 5V 5V 1D 5V 5V --- 5 6 0,833  23  16    7  3.

Poule No:   6 Arbitre: RIOS RIVERA Juan Carlos (MEX) Arbitre: PALABIYIK Cihan (TUR)
  18 DIAS VENET Clara CUB --- 1D 5V 2D 5V 1D 5V 3 6 0,500  19  23   -4  3.
  36 KOMEROV Alona ISR 2V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  27  17   10  1.
  38 KOSZTYU Andrea HUN 4D 4D --- 5V 3D 3D 3D 1 6 0,167  22  26   -4  7.
   4 BALINT Ester FIN 5V 3D 2D --- 4D 4D 5V 2 6 0,333  23  25   -2  5.
  50 MALLO Auriane FRA 4D 3D 5V 5V --- 4D 4D 2 6 0,333  25  27   -2  4.
  15 DE ALTI Sara ITA 5V 4D 4V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28  17   11  2.
  39 KOYAMA Erika JPN 3D 2D 5V 3D 5V 0D --- 2 6 0,333  18  27   -9  6.
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Poule No:   7 Arbitre: WASHBURN Charles (USA) Arbitre: LEONG Dennis Kok Seng (SIN)

  14 DAI Ying CHN --- 3D 3D 4D 1D 4D // 0 5 0,000  15  24   -9  6.
  61 PENA Berta ESP 5V --- 4D 2D 2V 0D // 2 5 0,400  13  19   -6  5.
  74 STRUG Kamila POL 4V 5V --- 4V 2D 4V // 4 5 0,800  19  18    1  2.
  45 LIM Joomi KOR 5V 5V 3D --- 2D 5V // 3 5 0,600  20  16    4  3.
  25 GUDKOVA Tatiana RUS 5V 1D 5V 5V --- 5V // 4 5 0,800  21  10   11  1.
  30 JACOB Louise FRA 5V 5V 3D 1D 3D --- // 2 5 0,400  17  18   -1  4.
  11 CHALIL Stefitha IND // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0  0.

Poule No:   8 Arbitre: IVANOV Alexander (ISR) Arbitre: HOLMSTROM Joakim (SWE)
  33 KHRAPINA Violetta RUS --- 2D 3D 5V 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  20    2  5.
  64 RADFORD Amy GBR 5V --- 3D 5V 4D 4D 5V 3 6 0,500  26  18    8  4.
  56 NGOM Helene FRA 5V 4V --- 5V 4D 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12  1.
  51 MANDONGANA Ondela RSA 0D 1D 0D --- 3D 2D 3D 0 6 0,000   9  30  -21  7.
  70 SHIRSHOVA Veronika UKR 5V 5V 5V 5V --- 3D 5V 5 6 0,833  28  20    8  2.
  10 CENTENERA Macarena ESP 4D 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 6 0,667  27  19    8  3.
   1 AL ATTEF Abraar QAT 1D 1D 2D 5V 2D 0D --- 1 6 0,167  11  28  -17  6.

Poule No:   9 Arbitre: CSAR Barbara (AUT) Arbitre: MEZAGHCHA Samir (ALG)
  16 DENHAM Antonia GBR --- 2D 3V 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  23  18    5  4.
   5 BARNA Isabella USA 5V --- 3D 5V 2D 3D 5V 3 6 0,500  23  19    4  5.
  46 LIN Sheng CHN 2D 4V --- 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  24  17    7  2.
  34 KINOSHITA Ten JPN 1D 3D 3D --- 1D 3D 5V 1 6 0,167  16  27  -11  6.
  47 LIND Elisabeth Johnsen NOR 4D 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13  1.
  76 TATARAN Amalia ROU 5V 5V 2D 5V 3D --- 5V 4 6 0,667  25  20    5  3.
  48 LOU Iek Lok MAC 1D 0D 1D 2D 2D 1D --- 0 6 0,000   7  30  -23  7.

Poule No:  10 Arbitre: LIENDO Juan (VEN)
  42 LEE Hye Won KOR --- // 5V 3D 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8  2.
  55 NDIAYE Fatou SEN // --- // // // // // 0 0 0,000   0   0    0  0.
  72 SOBEIH Noura EGY 3D // --- 2D 2D 4D 3D 0 5 0,000  14  25  -11  6.
  44 LEVIN Irina ISR 5V // 5V --- 3D 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8  2.
  37 KONG Man Wai HKG 4D // 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  15    9  1.
  40 KRASSIKOVA Xeniya KAZ 2D // 5V 2D 3D --- 5V 2 5 0,400  17  23   -6  4.
  24 GABASOVA Eva SVK 1D // 5V 3D 2D 4D --- 1 5 0,200  15  23   -8  5.

Poule No:  11 Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
   9 BRUNNER Pauline SUI --- 5V 5V 1D 4V 5V 4 5 0,800  20  16    4  2.
  69 SHER Diana AUS 4D --- 5V 5V 3D 5V 3 5 0,600  22  15    7  3.
  62 PENTTINEN Kaisa FIN 3D 3D --- 2D 4D 2D 0 5 0,000  14  25  -11  6.
   3 BAKHAREVA Yulia RUS 5V 1D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  21  11   10  1.
  49 MAHDY Aya EGY 3D 5V 5V 1D --- 3D 2 5 0,400  17  21   -4  4.
  27 HOFMANOVA Michaela CZE 1D 1D 5V 2D 5V --- 2 5 0,400  14  20   -6  5.

Poule No:  12 Arbitre: GROENHOLM Peter (FIN)
  81 ZAKHAROVA Yanina KAZ --- 4D 0D 1D 3D 3D 0 5 0,000  11  25  -14  6.
  58 ONDRACKOVA Natalie CZE 5V --- 4D 3D 3D 5V 2 5 0,400  20  23   -3  4.
   8 BOSSHARD Scout SUI 5V 5V --- 5V 2D 5V 4 5 0,800  22  13    9  2.
  21 EHLER Olga GER 5V 5V 1D --- 3D 4D 2 5 0,400  18  19   -1  3.
  80 ZAGALA Jagoda POL 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  13   12  1.
  82 ZUIKOVA Veronika EST 5V 4D 3D 5V 2D --- 2 5 0,400  19  22   -3  5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. CHANG Caitlin            GBR  6  6 1.000 30 16  14 qualifiée
   2. SWATOWSKA Martyna        POL  6  6 1.000 30 16  14 qualifiée
   3. ZAGALA Jagoda            POL  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
   4. KOMEROV Alona            ISR  6  6 1.000 27 17  10 qualifiée
   5. PLACHTA Florina          GER  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   6. LIND Elisabeth Johnsen   NOR  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
   7. SEVERSON Ashley          USA  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
   8. NGOM Helene              FRA  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
   9. DE ALTI Sara             ITA  6  5 0.833 28 17  11 qualifiée
  10. HOLMES Katharine         USA  6  5 0.833 27 16  11 qualifiée
  11. VARNAI Vivien            HUN  6  5 0.833 26 15  11 qualifiée
  12. CHOI Hyojoo              KOR  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  13. SHIRSHOVA Veronika       UKR  6  5 0.833 28 20   8 qualifiée
  14. STRELNIKOV Daria         ISR  6  5 0.833 27 19   8 qualifiée
  15. SANTUCCIO Alberta        ITA  6  5 0.833 23 16   7 qualifiée
  16. GUDKOVA Tatiana          RUS  5  4 0.800 21 10  11 qualifiée
  17. BAKHAREVA Yulia          RUS  5  4 0.800 21 11  10 qualifiée
  18. KONG Man Wai             HKG  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
  19. BOSSHARD Scout           SUI  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
  20. LEE Hye Won              KOR  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  21. LEVIN Irina              ISR  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  22. BRUNNER Pauline          SUI  5  4 0.800 20 16   4 qualifiée
  23. STRUG Kamila             POL  5  4 0.800 19 18   1 qualifiée
  24. CENTENERA Macarena       ESP  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  25. LIN Sheng                CHN  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  26. MORAWIETZ Julia          GER  6  4 0.666 28 23   5 qualifiée
  27. TATARAN Amalia           ROU  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  28. MONARCA Agnese           ITA  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  29. DENHAM Antonia           GBR  6  4 0.666 23 18   5 qualifiée
  30. DI TELLA Isabel          ARG  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  31. PANTELYEYEVA Kseniya     UKR  6  4 0.666 24 20   4 qualifiée
  32. KHAVALDGIE Vladlena      UKR  6  4 0.666 22 23  -1 qualifiée
  33. SHER Diana               AUS  5  3 0.600 22 15   7 qualifiée
  34. LIM Joomi                KOR  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  35. RADFORD Amy              GBR  6  3 0.500 26 18   8 qualifiée
  36. BOHUS Reka               HUN  6  3 0.500 27 22   5 qualifiée
  37. DIAZ RIVERA Elinette     PUR  6  3 0.500 24 19   5 qualifiée
  38. BARNA Isabella           USA  6  3 0.500 23 19   4 qualifiée
  39. URBANOVICH Antonina      UZB  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  40. KHRAPINA Violetta        RUS  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  41. LEHIS Katrina            EST  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  42. SEGNINI BOCCHIA DI RINALD DOM  6  3 0.500 25 27  -2 qualifiée
  43. DIAS VENET Clara         CUB  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  44. WAKONIG Katharina        AUT  6  3 0.500 18 22  -4 qualifiée
  45. EHLER Olga               GER  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  46. JACOB Louise             FRA  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  47. ONDRACKOVA Natalie       CZE  5  2 0.400 20 23  -3 qualifiée
  48. ZUIKOVA Veronika         EST  5  2 0.400 19 22  -3 qualifiée
  49. MAHDY Aya                EGY  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  50. KRASSIKOVA Xeniya        KAZ  5  2 0.400 17 23  -6 qualifiée
  51. HOFMANOVA Michaela       CZE  5  2 0.400 14 20  -6 qualifiée
  52. PENA Berta               ESP  5  2 0.400 13 19  -6 qualifiée
  53. HOPPE Malinka            CAN  6  2 0.333 22 21   1 qualifiée
  54. FERNANDEZ CALLEJA Sara   ESP  6  2 0.333 22 23  -1 qualifiée
  55. MALLO Auriane            FRA  6  2 0.333 25 27  -2 qualifiée
  56. BALINT Ester             FIN  6  2 0.333 23 25  -2 qualifiée
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  57. SIMEAO Amanda            BRA  6  2 0.333 22 24  -2 qualifiée
  58. JIANG Yiwen              CHN  6  2 0.333 20 22  -2 qualifiée
  59. HARK Anu                 EST  6  2 0.333 23 26  -3 qualifiée
  60. MATSHAYA Wanda           RSA  6  2 0.333 22 26  -4 qualifiée
  61. PARFENIUK Alina          BLR  6  2 0.333 20 24  -4 qualifiée
  62. RAHARDJA Rania Herlina   SIN  6  2 0.333 21 27  -6 qualifiée
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  63. KOYAMA Erika             JPN  6  2 0.333 18 27  -9 éliminée
  64. GABASOVA Eva             SVK  5  1 0.200 15 23  -8 éliminée
  65. KOSZTYU Andrea           HUN  6  1 0.166 22 26  -4 éliminée
  66. FUSONI Carolina          FIN  6  1 0.166 18 22  -4 éliminée
  67. DONSLUND Maria Norgil    DEN  6  1 0.166 19 28  -9 éliminée
  68. BAYRAMOVA Yuliya         AZE  6  1 0.166 15 25 -10 éliminée
  69. KINOSHITA Ten            JPN  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  70. AL ATTEF Abraar          QAT  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  71. NOVRUZOVA Amina          AZE  6  1 0.166  8 29 -21 éliminée
  72. DAI Ying                 CHN  5  0 0.000 15 24  -9 éliminée
  73. PENTTINEN Kaisa          FIN  5  0 0.000 14 25 -11 éliminée
  73. SOBEIH Noura             EGY  5  0 0.000 14 25 -11 éliminée
  75. ZAKHAROVA Yanina         KAZ  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  76. KLONARIDES Daniella      RSA  6  0 0.000 12 29 -17 éliminée
  77. ALIZADA Nazrin           AZE  6  0 0.000 11 30 -19 éliminée
  78. MANDONGANA Ondela        RSA  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  79. LOU Iek Lok              MAC  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  80. KUSAKA Yuka              JPN  6  0 0.000  4 30 -26 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 CHANG Caitlin GBR

******************

33 SHER Diana AUS 15 V
32 KHAVALDGIE Vladlen UKR 11 D

17 BAKHAREVA Yulia RUS 15 V
48 ZUIKOVA Veronika EST  8 D

49 MAHDY Aya EGY  9 D
16 GUDKOVA Tatiana RUS 15 V

9 DE ALTI Sara ITA 12 D
56 BALINT Ester FIN 15 V

41 LEHIS Katrina EST 12 D
24 CENTENERA Macarena ESP 15 V

25 LIN Sheng CHN 15 V
40 KHRAPINA Violetta RUS 13 D

57 SIMEAO Amanda BRA 11 D
8 NGOM Helene FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 PLACHTA Florina GER 15 V
60 MATSHAYA Wanda RSA  9 D

37 DIAZ RIVERA Elinet PUR 12 D
28 MONARCA Agnese ITA 15 V

21 LEVIN Irina ISR 15 V
44 WAKONIG Katharina AUT  9 D

53 HOPPE Malinka CAN 12 D
12 CHOI Hyojoo KOR 15 V

13 SHIRSHOVA Veronika UKR 15 V
52 PENA Berta ESP  9 D

45 EHLER Olga GER 10 D
20 LEE Hye Won KOR 15 V

29 DENHAM Antonia GBR  4 D
36 BOHUS Reka HUN 15 V

61 PARFENIUK Alina BLR  5 D
4 KOMEROV Alona ISR 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 ZAGALA Jagoda POL 15 V
62 RAHARDJA Rania Her SIN  7 D

35 RADFORD Amy GBR 15 V
30 DI TELLA Isabel ARG  9 D

19 BOSSHARD Scout SUI 11 D
46 JACOB Louise FRA 15 V

51 HOFMANOVA Michaela CZE  3 D
14 STRELNIKOV Daria ISR 15 V

11 VARNAI Vivien HUN 15 V
54 FERNANDEZ CALLEJA ESP  6 D

43 DIAS VENET Clara CUB 11 D
22 BRUNNER Pauline SUI 15 V

27 TATARAN Amalia ROU 15 V
38 BARNA Isabella USA  8 D

59 HARK Anu EST 15 V
6 LIND Elisabeth Joh NOR 12 D

Tableau E.D. de 64 IV

7 SEVERSON Ashley USA  8 V
58 JIANG Yiwen CHN  5 D

39 URBANOVICH Antonin UZB  5 D
26 MORAWIETZ Julia GER 15 V

23 STRUG Kamila POL 11 V
42 SEGNINI BOCCHIA DI DOM  3 D

55 MALLO Auriane FRA 11 D
10 HOLMES Katharine USA 15 V

15 SANTUCCIO Alberta ITA 15 V
50 KRASSIKOVA Xeniya KAZ  1 D

47 ONDRACKOVA Natalie CZE 12 D
18 KONG Man Wai HKG 15 V

31 PANTELYEYEVA Kseni UKR 15 V
34 LIM Joomi KOR  3 D

******************
2 SWATOWSKA Martyna POL

CHANG Caitlin GBR 10 D
SHER Diana AUS 15 V

BAKHAREVA Yulia RUS 15 V
GUDKOVA Tatiana RUS 13 D

BALINT Ester FIN 14 D
CENTENERA Macarena ESP 15 V

LIN Sheng CHN 15 V
NGOM Helene FRA  7 D

PLACHTA Florina GER 14 D
MONARCA Agnese ITA 15 V

LEVIN Irina ISR 11 D
CHOI Hyojoo KOR 15 V

SHIRSHOVA Veronika UKR  9 D
LEE Hye Won KOR 15 V

BOHUS Reka HUN 10 D
KOMEROV Alona ISR 15 V

ZAGALA Jagoda POL 11 D
RADFORD Amy GBR 15 V

JACOB Louise FRA 15 V
STRELNIKOV Daria ISR 14 D

VARNAI Vivien HUN 13 D
BRUNNER Pauline SUI 15 V

TATARAN Amalia ROU 15 V
HARK Anu EST  9 D

SEVERSON Ashley USA 14 D
MORAWIETZ Julia GER 15 V

STRUG Kamila POL 12 D
HOLMES Katharine USA 15 V

SANTUCCIO Alberta ITA 15 V
KONG Man Wai HKG 13 D

PANTELYEYEVA Kseni UKR 12 D
SWATOWSKA Martyna POL 15 V

SHER Diana AUS 14 D
BAKHAREVA Yulia RUS 15 V

CENTENERA Macarena ESP  9 D
LIN Sheng CHN 15 V

MONARCA Agnese ITA 15 V
CHOI Hyojoo KOR  9 D

LEE Hye Won KOR 15 V
KOMEROV Alona ISR 11 D

RADFORD Amy GBR 15 V
JACOB Louise FRA  8 D

BRUNNER Pauline SUI  5 D
TATARAN Amalia ROU 15 V

MORAWIETZ Julia GER 11 D
HOLMES Katharine USA 15 V

SANTUCCIO Alberta ITA 15 V
SWATOWSKA Martyna POL 14 D

Quart de final

BAKHAREVA Yulia RUS  6 D
LIN Sheng CHN 15 V

Quart de final

MONARCA Agnese ITA  8 D
LEE Hye Won KOR 15 V

Quart de final

RADFORD Amy GBR  9 D
TATARAN Amalia ROU 15 V

Quart de final

HOLMES Katharine USA  5 D
SANTUCCIO Alberta ITA 15 V

Semifinals

LIN Sheng CHN 10 D
LEE Hye Won KOR 15 V Semifinal

Semifinals

TATARAN Amalia ROU 11 D
SANTUCCIO Alberta ITA 15 V Semifinal

Finales

LEE Hye Won KOR  7 D
SANTUCCIO Alberta ITA 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. SANTUCCIO Alberta         ITA F 22101994001
    2. LEE Hye Won               KOR F 15011993002
    3. LIN Sheng                 CHN F 05011994003
    3. TATARAN Amalia            ROU F 15071994000
    5. HOLMES Katharine          USA F 15071993001
    6. BAKHAREVA Yulia           RUS F 07041994002
    7. MONARCA Agnese            ITA F 28031993001
    8. RADFORD Amy               GBR F 05051994001
    9. SWATOWSKA Martyna         POL F 08071994000
  10. KOMEROV Alona             ISR F 18031996001
  11. CHOI Hyojoo               KOR F 28081993004
  12. BRUNNER Pauline           SUI F 03121994000
  13. CENTENERA Macarena        ESP F 24041994000
  14. MORAWIETZ Julia           GER F 22111993000
  15. SHER Diana                AUS F 28041993000
  16. JACOB Louise              FRA F 23071993001
  17. CHANG Caitlin             GBR F 17041993000
  18. ZAGALA Jagoda             POL F 27061994000
  19. PLACHTA Florina           GER F 29041994001
  20. SEVERSON Ashley           USA F 08051993001
  21. NGOM Helene               FRA F 24071993005
  22. VARNAI Vivien             HUN F 12021994002
  23. SHIRSHOVA Veronika        UKR F 13021994000
  24. STRELNIKOV Daria          ISR F 06011995000
  25. GUDKOVA Tatiana           RUS F 11011993000
  26. KONG Man Wai              HKG F 08021994000
  27. LEVIN Irina               ISR F 24091993000
  28. STRUG Kamila              POL F 17061994000
  29. PANTELYEYEVA Kseniya      UKR F 11051994000
  30. BOHUS Reka                HUN F 26011995000
  31. BALINT Ester              FIN F 11061994001
  32. HARK Anu                  EST F 10031993001
  33. LIND Elisabeth Johnsen    NOR F 27011994000
  34. DE ALTI Sara              ITA F 08121994001
  35. BOSSHARD Scout            SUI F 23031993000
  36. DENHAM Antonia            GBR F 15111993000
  37. DI TELLA Isabel           ARG F 10061993006
  38. KHAVALDGIE Vladlena       UKR F 15071993000
  39. LIM Joomi                 KOR F 16121994004
  40. DIAZ RIVERA Elinette      PUR F 06061994000
  41. BARNA Isabella            USA F 11101993002
  42. URBANOVICH Antonina       UZB F 08101993002
  43. KHRAPINA Violetta         RUS F 18031994003
  44. LEHIS Katrina             EST F 19121994000
  45. SEGNINI BOCCHIA DI RINALDI DOM F 16011995000
  46. DIAS VENET Clara          CUB F 14101993001
  47. WAKONIG Katharina         AUT F 18061993000
  48. EHLER Olga                GER F 15031994000
  49. ONDRACKOVA Natalie        CZE F 06051994005
  50. ZUIKOVA Veronika          EST F 17101994000
  51. MAHDY Aya                 EGY F 01101996000
  52. KRASSIKOVA Xeniya         KAZ F 10091993001
  53. HOFMANOVA Michaela        CZE F 15061993003
  54. PENA Berta                ESP F 01071993000
  55. HOPPE Malinka             CAN F 28071993000
  56. FERNANDEZ CALLEJA Sara    ESP F 19081993002
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  57. MALLO Auriane             FRA F 11101993000
  58. SIMEAO Amanda             BRA F 02061994000
  59. JIANG Yiwen               CHN F 01031993004
  60. MATSHAYA Wanda            RSA F 13041994000
  61. PARFENIUK Alina           BLR F 07121993000
  62. RAHARDJA Rania Herlina    SIN F 15051993003

Eliminés Premier tour

  63. KOYAMA Erika              JPN F 02021993006
  64. GABASOVA Eva              SVK F 08041994001
  65. KOSZTYU Andrea            HUN F 26011993000
  66. FUSONI Carolina           FIN F 03021993000
  67. DONSLUND Maria Norgil     DEN F 02071995000
  68. BAYRAMOVA Yuliya          AZE F 04091994000
  69. KINOSHITA Ten             JPN F 16031993000
  70. AL ATTEF Abraar           QAT F 09051994000
  71. NOVRUZOVA Amina           AZE F 27091994005
  72. DAI Ying                  CHN F 21031994004
  73. SOBEIH Noura              EGY F 22111994002
  73. PENTTINEN Kaisa           FIN F 02011994001
  75. ZAKHAROVA Yanina          KAZ F 16081993004
  76. KLONARIDES Daniella       RSA F 16031994000
  77. ALIZADA Nazrin            AZE F 29041995000
  78. MANDONGANA Ondela         RSA F 21091994000
  79. LOU Iek Lok               MAC F 08111994004
  80. KUSAKA Yuka               JPN F 09021993003
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in Baku 02.04.2010  

EPEE FEMININE CADETS  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABDEL FATTAH Hussein EGY B B B  1  0  3  1  1  0  0  0             

                                                                                          

BAKER David AUS B B  1  0  1  1  1  0  1  0             

                                                                                          

CHOI Myung Jin KOR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  1  0  1  1  1  0  0  1             

                                                                                          

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GATAI Robert HUN B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GROENHOLM Peter FIN B B  1  0  0  1  1  1  0  0             

                                                                                          

GUENET Jean-Marc FRA A B  1  0  2  0  0  0  0  0             

                                                                                          

HOLMSTROM Joakim SWE B B  1  0  0  1  1  0  0  0             

                                                                                          

IVANOV Alexander ISR B B  1  0  1  1  2  0  0  0             

                                                                                          

LEONG Dennis Kok Seng SIN B B  1  0  2  0  1  1  1  0             

                                                                                          

LIENDO Juan VEN B B B  1  0  3  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MEZAGHCHA Samir ALG B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  2  1  2  1  0  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

POURSALMAN Alireza IRI B B B  1  0  2  1  2  1  0  0             

                                                                                          

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

SAKHVADZE David GEO B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

WASHBURN Charles USA B B B  1  0  3  1  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


